

27.1.2022

Varhaiskasvatus, huoltajien kuulemis- ja keskustelutilaisuus

Muistio

Aihe	Itäisen alueen päiväkotiratkaisut
Aika ja Paikka	Keskiviikkona 26.1.2021 klo 17.00-17.25 Teams
Läsnä	28 huoltajaa Rahikainen Rahikainen, päiväkodinjohtaja, Peitsarin ja Launialan päiväkodit Kaasalainen Anu, päiväkodinjohtaja, Tikanpellon päiväkotit, Esikoulu Pesäpuusta ja Oravanpesän päiväkotit Halinen Taina, varhaiskasvatusjohtaja, puheenjohtaja Korhonen Leila, varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö, muistion laatija

1. Kuulemistilaisuuden Teams-kutsu oli lähetetty yksiköiden esimiehille 19.1.2022 ja heidän kautta välitetty lasten huoltajille. Kutsussa kerrottiin, että tilaisuudessa käsitellään varhaiskasvatuksen palveluverkon suunnittelua Peitsarin, Tupalan, Launialan, Tikanpellon ja Graanin alueella ja että alueen päiväkodin johtajat ovat mukana tilaisuudessa.
1. Taina Halinen kertoi, että asia koskee kunnan palvelurakennetta ja itäisen alueen päiväkotiratkaisujen etenemistä. Tilaisuus on virallinen kuulemistilaisuus, jossa kuullaan lasten huoltajia. Tilaisuudesta laaditaan muistio.
2. Taina Halinen kertoi asian käsittelystä itäisen alueen päiväkotiratkaisuihin.
Itäisen alueen ratkaisuja on valmisteltu useamman vuoden ajan ja uusi valtuustokausi on virittänyt uuden valmistelun syksyllä 2021. Itäisen alueen päiväkotit ja kouluverkko oli esitelty valtuuston iltakoulussa 17.1.2022. Seuraavana päivänä 18.1. sivistysjohtaja järjesti infotilaisuuden varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen johdolle. Päätöksentekoprosessi jatkuu siten, että asia käsitellään kasvatus- ja opetuslautakunnassa 3.2.2022, kaupunginhallituksessa 3.2.2022 ja kaupunginvaltuusto päättää asiasta 14.2.2022.
3. Taina Halinen esitti palveluverkolle esitetyt kaksi ratkaisuvaihtoehtoa.
Ensimmäinen vaihtoehto on sidoksissa kouluratkaisuihin ja siinä vaihtoehdossa Launialan koulu muutetaan päiväkodiksi ja jos on tarpeen rakennetaan uudisrakennus Tikanpellon päiväkodin tontille. Launialan koulusta saneerattuun päiväkotiin yhdistyvät Peitsarin, Oravanpesän ja Launialan päiväkodit. Kustannusarvio on 3,3 M€. Mikäli on tarpeen, lisäksi itäiselle alueelle rakennetaan Tikanpellon päiväkodin tilalle 70+ -paikkainen paviljonkimainen päiväkotit, johon yhdistyvät Tikanpellon päiväkotit sekä ryhmäperhepäiväkodit Untuvikot ja Peipposet. Kustannusarvio 1,6 M€.

Ratkaisuvaihtoehto 2:ssa esitetään otettavaksi viiden vuoden aikaisä ja varhaiskasvatus jatkuu nykyisissä yksiköissä ja pyritään luopumaan ryhmäkodista ja pienistä päiväkodeista sitä mukaan, kun lapset mahtuvat alueen isompiin päiväkoteihin. Varaudutaan akuutteihin korjausinvestointeihin (jos tulee isompia, pohditaan, korjataan vai siirretäänkö toiminta pois) ja käynnistetään suunnittelu Peitsarin ja Tikanpellon korvaavista päiväkodeista: Peitsarin uusi päiväkotit (154 paikkaa, 4 M€) rakennetaan suunnitellun uuden itäisen alakoulun kampukselle ja hyödynnetään tiloja ym. resursseja mahdollisimman tehokkaasti ja jos tarpeen Tikanpellon päiväkodin tilalle rakennetaan 70+-paikkainen (1,6 M€) paviljonkimainen päiväkotit.

27.1.2022

Puheenjohtaja totesi, että kosteus- ja sisäilmateknisen kuntotutkimuksen 17.12.2020 raportin mukaan Launialan koulun kiinteistössä ei ole akuuttia terveyshaittaa. Selvitystöiden aikana asian käsittelyssä on varhaiskasvatus tuonut esille, että kaupunki panostaisi uusiin kiinteistöihin. Esiin nostetaan edelleen se, että viime vuosina on todettu useita epäonnistuneita vanhojen koulukiinteistöjen remontointeja. Lisäksi on tuotu esille varhaiskasvatuksen kysynnän kasvu tulevaisuudessa, siitä huolimatta vaikka syntyvyys laskee.

Puheenjohtaja kertoi myös 25.1. tulleen alustavan arvion, että valtuustoryhmien puheenjohtajat saattavat päätyä esittämään toteutettavaksi vaihtoehto 2.

4. Kuulemistilaisuudessa huoltajat nostivat esille seuraavia asioita.

Kysyttiin rakennettaisiinko Tikanpellon uudisrakennus nykyisen kiinteistön paikalle ja mihin lapset siirtyisivät väistötiloihin. Puheenjohtaja totesi, että uudisrakennus tulisi nykyiselle tontille. Väistötiloista ei ole vielä tietoa.

Oravanpesän toiminnan jatkumisesta kysyttiin ja harmiteltiin, jos pienet yksiköt ajetaan alas. Puheenjohtaja totesi, että pienistä yksiköistä luopuminen tapahtuu sitten, kun lapsitilanne antaa siihen mahdollisuuden.

Haluttiin tietää, mikä on Launialan koulun kohtalo kakkosvaihtoehdossa. Puheenjohtaja totesi, että koulun toiminta säilyy.

Kysyttiin, oliko 2 vaihtoehdossa mainittu, että jos peitsariin rakennetaan iso päiväkotitilaa niin siirtyykö Launialan päiväkotitilaa sinne sitten.

Kysyttiin perhepäivähoitajien määrää tällä hetkellä. Puheenjohtaja kertoi määrän olevan vähenevä ollen nyt 10.

Todettiin, että jos kaupungin tahtotila on isot yksiköt, eikä koronasta ole opittu mitään. Puheenjohtaja kertoi, että korona on vaikuttanut yhtälailla pieniin yksiköihin.

Kysyttiin, millä aikataululla rakentaminen alkaa ja uudet päiväkodit aloittaisivat toimintansa. Puheenjohtaja totesi, että suunnittelu käynnistyy aikalisän aikana.

Kysyttiin, tekeekö valtuusto 14.2. vihdoinkin lopullisen päätöksen vai vieläkö voi mennä uudelleen "hyllylle"? Puheenjohtaja toivoi, että päätös tapahtuisi tuolloin.

Vaihtoehto 2 sai kannatusta huoltajilta.

5. Päiväkodinjohtajat kertoivat olevansa tyytyväisiä henkilöstön toiveen huomioimisesta ja kertoivat nykyisten tilojen pysyvän tehtyjen korjaustoimenpiteiden ansiosta riittävän hyvässä kunnossa aikalisän ajan. Vaihtoehto 2. saa vahvan kannatuksen. Henkilöstö toivoo lähipalvelujen säilymisestä alueilla.

6. Taina Halinen kiitti osallistumisesta ja päätti kokouksen.